
Ilmoitus hyväksytty Nimi Sähköpostiosoite Puolue Luottamustehtävät

Ilmoitettavia

 sidonnaisuuksia Johto- ja luottamustehtävät

Merkittävä 

varallisuus Muut sidonnaisuudet

Vapaaehtoinen/

lakisääteinen

02.03.2021 09.28 Anttilainen Maiju maiju.anttilainen@gmail.com Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä

Sotkuman kyläyhdistys,Puheenjohtaja, Polvijärven 

Keskusta 

kuntayhdistys, Sihteeri, - - Lakisääteinen

13.10.2021 13.18 Haaranen Maire maire.haaranen@luottamus.polvijarvi.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Tekninen lautakunta: Jäsen

Lupajaosto: Varapuheenjohtaja Kyllä Polvijärven kunta, Työsuojelunvaravaltuutettu, 

JHL polvijärven hallituksen 

(259) varajäsen Lakisääteinen

29.11.2017 08.44

Haaranen Mari-

Kaarina mari.haaranen@gmail.com SDP Kunnanhallitus: Varajäsen Ei Lakisääteinen

23.09.2021 08.28 Hallikainen Heikki heikki.hallikainen@polvijarvi.fi

Kunnanhallitus: Kunnanjohtaja

Valtuusto: Kunnanjohtaja Ei Lakisääteinen

29.11.2017 08.46 Hämäläinen Matti matti.hamalainen@luottamus.polvijarvi.fi Suomen Keskusta Tekninen lautakunta: Jäsen Ei Lakisääteinen

20.10.2021 10.50 Kajava Katja katja.kajava@polvijarvi.fi Sivistyslautakunta: Esittelijä Kyllä

Polvijärven lukio,rehtori, Polvijärven koulu,rehtori, 

Portaanpään kristillinen opisto, Hallituksen jäsen, 

Lapinlahti Lakisääteinen

29.11.2017 08.47 Kallinen Tuomo tuomo.kallinen@suomi24.fi Suomen Keskusta

Kunnanhallitus: Varajäsen

Lupajaosto: Jäsen

Tekninen lautakunta: Jäsen Kyllä Polvijärven MTK, johtokunnan jäsen.

Polvijärven MTK-Johtokunnan 

jäsen. Lakisääteinen

13.10.2021 10.11 Knaapinen Jukka jukka.knaapinen@gmail.com Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Tekninen lautakunta: Varajäsen Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.10 Kuikka Heikki heikki.kuikka@luottamus.polvijarvi.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Kunnanhallitus: Jäsen Ei Lakisääteinen

13.12.2021 13.47 Kuningas Jarno jarno.kuningas@windowslive.com Perussuomalaiset Kunnanhallitus 1. vpj Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.09 Kuronen Riitta riittakuronen52@gmail.com Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Kunnanhallitus: Varapuheenjohtaja

Tekninen lautakunta: Varajäsen Ei Lakisääteinen

03.12.2021 14.49 Kuronen Toni Toni.kuronen@luottamus.polvijarvi.fi Perussuomalaiset Kunnanhallitus: Varajäsen Ei Lakisääteinen

14.10.2021 08.40 Laasonen Seppo seppo.laasonen@gmail.com seppo.laasonen@gmail.com Valtuusto: Varapuheenjohtaja Ei Lakisääteinen

07.12.2021 09.07 Lamberg Kari Juhani.45@hotmail.com Suomen Keskusta Tekninen lautakunta: Varajäsen Ei Lakisääteinen

19.10.2021 08.51 Laukkanen Hinni-Mari

hinni-mari.holopainen@

luottamus.polvijarvi.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: varajäsen Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.09 Leminen Urpo urpo.leminen@telemail.fi Suomen Keskusta

Kunnanhallitus: Puheenjohtaja

Kyllä

Polvijärven 4-H,Hallituksen jäsen, 

Kuorevaaran kyläyhdistys, Puheenjohtaja

Ei merkittävää 

varallisuutta. Ei ole. Lakisääteinen

14.12.2021 08.45 Mattsson Sami sami.mattsson@luottamus.polvijarvi.fi Perussuomalaiset

Sivistyslautakunta: Varapuheenjohtaja

Tekninen lautakunta: Varajäsen

Lupajaosto: Varajäsen Ei Lakisääteinen

19.10.2021 08.51 Mustonen Tiina Tiina.Mustonen@luottamus.polvijarvi.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Valtuusto: Puheenjohtaja Kyllä

Outokummun teollisuuskylän hallitus,Hallituksen jäsen, 

Siun Soten valtuusto, Valtuuston jäsen, 

Hyvinvointijaosto Polvijärvi, Jaoston jäsen/

vara.puh.joht, Lakisääteinen

13.10.2021 10.09 Mutanen Jukka jukka.mutanen@hotmail.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä

Polvijärven Urheilijat ry, Hallituksen jäsen, 

Polvijärven eteläinen vesiosuuskunta, 

Hallituksen pj, Viinijoen yksityistie,  

Tiehoitokunnan pj, Lakisääteinen

23.09.2021 08.28 Nieminen Petri petri.nieminen@luottamus.polvijarvi.fi Perussuomalaiset

Tekninen lautakunta: Puheenjohtaja

Lupajaosto: Puheenjohtaja Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.08 Parikka Voitto voitto.parikka@telemail.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Tarkastuslautakunta: Puheenjohtaja Kyllä Polvijärven Vauhti,sihteeri, Tmi Voipar, yrittäjä Lakisääteinen

13.10.2021 10.08 Rantanen Elisa alporusi@icloud.com Perussuomalaiset Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä Tirri-Pubi Oy,Yrittäjä,Omistus 40%

Yrityksen liiketoiminta 

n. 50 000€ Lakisääteinen

29.11.2017 10.03 Ratilainen Jani jani.ratilainen@suomi24.fi SDP (Sitoutumaton)

Lupajaosto: Varajäsen

Tekninen lautakunta: Varapuheenjohtaja

Kunnanhallitus: Varajäsen Ei Lakisääteinen

18.10.2021 13.56 Reijonen Iiro iiro.reijonen@spynet.fi Kansallinen Kokoomus Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä

IP-Kenttäkalusto Oy,toimitusjohtaja, Kiinteistö Oy 

Polvijärven Virasto, hallituksen pj, Lakisääteinen

13.10.2021 10.09 Sahlman Merja sahlmanmerja@gmail.com Suomen Keskusta

Kunnanhallitus: Varajäsen

Tekninen lautakunta: Jäsen

Lupajaosto: Jäsen Ei Lakisääteinen

01.12.2021 08.41 Saukkonen Antti antti.saukkonen@mantsinen.com Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä Polvijärven sivistyslautakunta,Jäsen, Lakisääteinen

13.10.2021 10.10

Silvennoinen-kuikka 

Pirjo

helena.silvennoinen-kuikka@

luottamus.polvijarvi.fi Suomen Sosialidemokraattinen Puolue Keskusvaalilautakunta: Varapuheenjohtaja Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.10 Soikkeli Ari ari.soikkeli@polvijarvi.fi

Lupajaosto: Esittelijä

Tekninen lautakunta: Esittelijä Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.10 Tanskanen Jorma jorma.tanskanen@hotmail.fi Suomen Keskusta Valtuusto: Varapuheenjohtaja Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.09 Tanskanen Raili railitan@wippies.fi Suomen Keskusta Kunnanhallitus: Jäsen Kyllä

Polvijärven Yrittäjät ry,hallituksen jäsen, Pohjois-

Karjalan 

Liikunta ry, Hallituksen jäsen, Ei ole Lakisääteinen

13.10.2021 10.09 Tuominen Merja merja.tuominen@attendo.fi Perussuomalaiset Tekninen lautakunta: Jäsen Ei Lakisääteinen

05.10.2020 08.16 Vannas Hanna hanna.vannas@polvijarvi.fi Suomen keskusta Tekninen lautakunta: Jäsen Ei Lakisääteinen

13.10.2021 10.11 Varis Aulikki Minna mummo.varis@gmail.com Kansallinen Kokoomus Kunnanhallitus: Varajäsen Kyllä

Verkkolammen Hoitokoti Oy ,yrittäjä 

toimitusjohtaja, Siun säätiö,hallituksen jäsen, 

Islab tarkastuslautakunta, jäsen varapj, 

Polvijärven Kehitysvammaisten 

tuki ry pj, Polvijärven Vanhusten-

taloyhdistys hallitus jäsen, Teso ry 

hallitus jäsen Lakisääteinen

14.10.2021 08.40 Varonen Marjukka marjukka.varonen@gmail.com Suomen Keskusta Sivistyslautakunta: Puheenjohtaja Ei Lakisääteinen

23.09.2021 08.28 Virrantalo Teemu teemu.virrantalo@luottamus.polvijarvi.fi Kansallinen Kokoomus Tekninen lautakunta: Jäsen Kyllä

Karjalaiset Vankkurit Oy, toimitusjohtaja 

hallituksen jäsen, Lakisääteinen

09.03.2021 14.04 Voutilainen Päivi pvoutilaiska@gmail.com Keskusvaalilautakunta: Puheenjohtaja Ei Lakisääteinen
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